[1169] B, Pictaviensis. Robertus, presbyteri.Gocelinus [710] {foot}

 [1169] B, Gozelinus. et Ionathas, cannonici.Dodo, Iterius, presbiteri.Petrus diaconus.Stephanus.Leo.Iohannes de Bru [II] dusio.Willelmus Capperons [711] {foot}

 [1169] B, Capperuns..Balduinus, [1171A] Iherosolimitani patriarche cancellarius, et alii quam plures [712] {foot}

 [1171] B, alii plures..

 Facta autem est [713] {foot}

 [1171] B, est autem. pagine hujus inscriptio anno ab incarnatione Domini MCXXXVIII, indictione prima.

 LXXIII [714] {foot}

 [1171] A, fo 68, vo; B, fo 77, vo.. PRIVILEGIUM ROGERII, RAMATHENSIS EPISCOPI, DE DONO ET CONCESSIONE CASALIUM CAPHARUT ET GITH ET KEFRESCILTA ET PORPHILIA.

 In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filli et Spiritus Sancti, amen.

 Liquet esse concedendum, liquet esse ratum atque firmum cui plures et legitimi testes auditu visuque peribere[n]t [715] {foot}

 [1171] B, perhiberet. testimonium. Hac autem ratione [1171B] procedente, simulque cum inviolabilis episcopi maneat sententia, que clericorum suorum et cannonicorum [716] {foot}

 [1171] B, canonicorum. confirmatur presentia, ego Rogerius, providente Deo Ramathensis episcopus, consilio et assensu tocius capituli Sancti Georgi, Radulfi videlicet, tunc temporis archidiaconi, aliorumque canonicorum, quod dedi et confirmavi ecclesie Dominici Sepulcri, domino videlicet Willelmo priori ceterisque Sancti Sepulcri canonicis et suis successoribus, concedo et confirmo eidem Sanctissimi Sepulcri ecclesie, domino scilicet Petro priori ceterisque gloriosissimi Sepulcri canonicis et suis successoribus, duo casalia ex propria possessione Sancti Georgii cum omnibus appendiciis suis jure hereditario in perpetuum possidenda; horum casalium [1171C] aliud quidem Capharuth, aliud vero Git [717] {foot}

 [1171] B, Gith. vocatur; hec autem casalia predicte Dominici Sepulcri ecclesie concessi in presentia domini Guarmundi patriarche eo ipso laudante. Preterea cum liceat ecclesie venerabili cum alia venerabili ecclesia rerum etiam immobilium, concedente patriarcha, si partibus ambabus placet, permutationem facere, item consilio et assensu totius capituli Sancti Georgii, dono et confirmo prefate ecclesie Sanctissimi Sepulcri, domino videlicet Petro priori ceterisque canonicis Sancti Sepulcri et suis successoribus, duo alia casalia, Kefrescilta et Porphiliam, ex propria possessione Sancti Georgii cum omnibus appendiciis suis, et medietatem decimarum messium eorumdem casalium et totam decimam aliarum rerum [1171D] omnium, eidem confirmans ecclesie predicta casalia, Capharut [718] {foot}